EAAHNIKH AHMOKPATIA
YIHOYPI'EIO
YIIOAOMQN & META®OPQN
YIIHPEXIA ITIOAITIKHXE AEPOITIOPIAX
I'ENIKH AIEYOYNXH AEPOMETA®OPQN
AIEYOYNXH AEPOAIMENQN (A3)
TMHMA AEITOYPI'TAX (B) AOnva 11 Zentepfpiov 2020

QPEY TOHIKEYX

HINAKAX

Qpapiov Lertovpyios Agpoiuévaov tng Xawpog yio TRy
Ocpivy mepiooo amno 29/03/2020 éwg kar 24/10/2020

A).- TOY AIEONOYE AEP/NA AOHNON A.E. «kEAEYOEPIOX
BENIZEAOXY» (44AA A.E.):
o KdéOe pépa 00:01-24:00

B).- TON KPATIKON KAI AHMOTIKON AEPOAIMENQN

1.-AAEEANAPOYTTOAHY “AHMOKPITOYX” (KAAAA):

e Kabe AE, TP, TE, ITA 08:00-14:30 & 19:00-22:00
o Kdabe I1E 09:30-14:30 & 19:00-22:00
o Kdabe XA 08:00-12:00
e Kdbe KY 14:00-15:30 & 19:00-22:00
2nusiwoeic:

1.-To aepodpopio Ba déyxeton mtnoelg military, hospital, frontex, police, fire
fighting, State 1| V.I.P. ext6g 100 dnpocievpévon wpapiov HETd amd aitnuo Tov
Ba tponynBel tovAdyiotov 20 Aemtd mpv TNV TPOGYEIWGN GTO TNA.:
00306979104214.

2.-General Aviation ko training flights 6ev Oa yivovtol amodekTéc EKTOC TOV
ONUOGIELUEVOL MPaPiov.

2. APAEQY (KAAZX):

e Kdabe AE, KY 08:00-13:00
e Kdbe TP 07:30-12:30
e Kabe TE 08:00-14:00
o Kda0e ITE 08:30-12:30



o Kabe ITA 08:30-12:30 & 15:30-21:30

e Kabe XA 08:30-13:00
2nusiovon:
-Tmv 23/10 TTIA 08:30-14:00

3. AXTYHDAAAIAY (KAIIA):

e Kabe AE, TP, TIE 08:00-13:00
e Kabe TE, T1A, A 06:00-11:00
e Kdabe KY 06:00-09:30 & 13:00-18:30
2nusiovon:

-Tmv 16/09, 23/09, 30/09 TE API'EI

4. HPAKAEIOY “NIK. KAZANTZAKHY” (KAHK):
o KéOe pépa 00:01-24:00

5. IKAPIAX (KAIPI):
A.- Amé 11/09 péypr ko 30/09

e Kdabe AE 09:00-17:00
e Kabe TP 09:30-12:30
e Kabe TE 11:40-16:30
o KdabeIIE 07:30-10:30
o Kdabe ITA 10:00-15:10
e Kabe XA 07:30-17:00
e Kabe KY 13:00-19:30
B.- Ao 01/10 pypr kon 24/10

e Kdabe AE, TE 10:00-16:45
e Kabe TP 06:30-12:00 & 14:00-16:00
e Kabe IIE 10:30-16:00
e Ka0e ITA 07:00-09:00 & 13:00-15:00
o Kdabe XA 10:30-16:30
e Kabe KY 13:00-15:00 & 16:50-18:20

6. IQANNINOQN (KAIQIT):

e Kdabe AE, TP, TE, IIE, I1A, A 09:30-14:45
e Kdbe KY 10:30-15:30
2NUEIDCEIS:

1.-Tnv 11/09, 25/09 TTIA 09:30-15:30
2.-Tmv 17/09 TIE 09:30-14:45 & 18:00-20;30

3.-Tnv 29/09 TP 09:30-14:45 & 18:00-20;30



7. KAAAMATAY (KAKAK):
A.-A7n6 11/09 péypr kon 30/09
e Kabe AE

Kabe TP, TE

Kabe I1E

Kabe ITA

Kabe A

Kabe KY
~A16 01/10 péypr ko 24/10

Kdabe AE

Kabe TP, TE

Kabe I1E

Kabe ITA

Kdabe A

Kabe KY
Znuesimoeic:
1.-Tnv 20/09, 27/09 KY
2.-Tnv 04/10 KY

e ¢ 06 06 06 ¢ W 0o 0 0 o o

8. KAAYMNOY (KAKM)
A.- An6 11/09 péypr ko 30/09

Kdabe AE

Kabe TP, I1IE

Kabe TE

Kabe ITA

Kabe A

Kabe KY 06:30-09:30 &
~ Am6 01/10 péxpr ko 24/10

Kdabe AE

Kabe TP, I1IE

Kdabe TE

Kabe ITA

Kabe XA

Kabe KY

......w......

. KAPITAOOY (KAKII):

Kdabe AE

Kabe TP

Kabe TE

Kabe ITE

Kabe ITA

Kabe A 08:30-11:00 &
Kabe KY

e 6 o o o o o |O

08:45-15:30 & 17:30-19:30
10:00-14:00
09:30-13:45 & 16:30-19:30
08:45-16:15
10:00-14:45 & 17:00-22:30
09:45-17:15 & 20:45-22:30

08:45-15:30 & 17:30-19:30
10:00-13:45
10:00-14:00 & 17:30-19:30
08:45-16:00
10:00-13:30 & 17:30-19:30
11:15-16:00

11:30-17:15 & 20:45-22:30
11:00-17:15

12:00-17:30
06:00-14:30
APT'EI
06:30-12:00
06:00-11:00
12:00-14:00 & 18:00-20:00

12:00-18:00
06:00-15:00
APTEI

06:00-13:00
06:00-11:00
06:00-10:00

07:20-11:00 &  21:10-22:40
08:30-18:20
07:20-11:00 & 16:50-18:00
10:00-11:10 & 15:00-19:40
11:10-18:00
16:00-17:30 &  21:10-22:40
09:40-18:00



2NUEIDCEIS:

1.-Tnv 13/09, 20/09, 27/09 KY
2.-Tnv 14/09, 28/09 AE
3.-Tnv 16/09 TE

4.-Tmv 17/09, 24/09 TIE
5.-Tmqv 21/09 AE

08:30-11:00 &

10. KAYOY (AAKA):

A.- An6 11/09 péypr ko 30/09
o Kabe AE, TE, XA

o Kabe TP, I1E

o Kabe ITA

o Kdabe KY

B.- A6 01/10 péypr kon 24/10
Kabe AE, TE, I1E, XA
Ké&be TP

Kabe TTIA

Kabe KY

11. KAYTEAAOPIZOY (AAZO):
A.-Am6 11/09 péypr xon 30/09

e Kabe AE, TP, TE, I1A

o Kdébe IIE

o Kdabe XA, KY

B.-Amo 01/10 péypr kon 24/10

o Kdabe AE, TE, ITA, KY

e Kabe TP, XA

o Kabe IIE

12. KAYTOPIAY “APIXTOTEAHY” (KAKTA):
Kdabe AE

Kabe TP, KY

Kade TE, IIE, TT1A

Kdabe A

13. KOZANHY “@IAIININOY” (KAKZ®):
Ka&0e AE, TE, I1E, ITA

Kabe TP

Kdabe A

Kabe KY

12:50-18:00
07:20-11:00
16:50-18:00
15:00-49:40
08:30-11:00

07:00-14:00
13:00-19:30
13:30-19:30
APTEI

07:00-14:00
APT'EI

13:30-19:30
08:00-14:00

05:30-13:00
APTEI
05:30-10:30

05:30-13:00
09:30-14:30
APTEI

09:30-14:30
06:30-13:30
07:30-14:30
APTEI

08:00-14:30
06:30-14:30
APTEI

06:30-12:30



14. KYOHPON (KAKOQ):
A.-A7n6 11/09 péypr kon 30/09
Kabe AE

Kd&be TP

Ké&be TE, XA

Kabe TIE, TTIA

Kabe KY

B.-Am6 01/10 péypr ko 24/10
Kdabe AE

Kabe TP

Kabe TE, A

Kabe I1E, ITA

Kabe KY

15. AEPOY (AAAE):

A.-A7n6 11/09 péypr kon 30/09
Kd&be AE, TE

Ké&be TP, I1E

Kabe ITA, XA

Kabe KY

B.-A7m6 01/10 péypr kon 24/10
e Kabe AE, TP, TE, I1E, XA
o Kdabe ITA

e Kabe KY

2nusiovon:
-Tmv 25/09 T1IA

16. AHMNOY (KAAMH):
Kabe AE, TE
Kabe TP
Kabe IIE
Kabe ITA
Kabe XA
Kdabe KY

06:30-10:30 &

2nuesiwoec:
1.- Tnyv 11/09, 18/09 T1IA
2.- Tnv 23/09, 30/09 TE

09:15-14:30 &

09:45-13:45 &

15:00-17:00 &
09:30-13:30 &
06:30-16:00 &
10:00-12:30 &
15:00-17:00 &

APTEI

09:30-16:30
12:00-18:30
10:00-16:30
12:00-19:00

APTEI

08:30-15:30
12:00-18:30
09:00-15:30
12:00-19:00

07:00-12:15
07:00-13:30
07:00-12:00
17:30-18:45

06:30-13:30
APTEI
17:45-18:45

09:30-14:30

19:00-21:00
19:00-21:00
19:00-21:00
19:00-21:00
19:00-21:00
19:00-21:00

19:00-21:00
15:00-17:00



17. MHAOY (KAMA):
A.-Ané 11/09 péypr xkon 30/09

e Kdabe AE, IIE 08:30-11:00 & 15:30-16:30
e Kdabe TP, TE 08:30-11:00 & 15:30-18:40
e Kabe IIA, 2A, KY 08:30-12:30 & 15:30-18:40
B.- A6 01/10 péypr ko 24/10

e Kdabe AE, TP, IIE, A 08:40-11:00 & 17:30-18:40
e Kdabe TE, ITA, KY 08:40-11:00 & 15:30-18:40
2nusineceic:

1.- Tnv 14/09 AE & 27/09 KY 08:30-11:00 &  15:30-18:40

2.-Tnv 16/09, 30/09 TE & 29/09 TP  08:30-11:00 &  15:30-16:30
3.-Tnv01/10 TIE & 03/10 ZA & 05/10 AE 08:40-11:00 & 15:30-18:40

18. NAZOY (KANE):
A-Am6 11/09 péypr kar 13/09

e KdabeIIA, KY 09:15-13:45 & 16:00-19:00
e Kdabe XA 06:25-07:40 & 09:15-13:45 & 16:00-18:30
B.-Am6 14/09 péypr xon 24/10

e Kabe AE, TP, TE 09:00-12:00 & 16:00-17:30
e KdabeIIE, ITA, KY 09:00-13:45 & 16:00-17:30
e Kdabe XA 09:00-14:00 & 16:00-18:30
2NUEIDCEIS:

1.-Tnv 19/09 A 09:00-14:00 & 16:00-17:30
2.- Tnv 25/09 TIA 08:30-12:00 & 16:00-17:30

19. N. ATXTAAQOY (KANA):

e Kabe AE, TP, ITA 08:00-14:00
e Ka0e TE 17:00-22:00
o Kdabe IIE APT'EI

o Kdabe XA 07:30-20:00
e Kdbe KY 08:00-13:30

20. ITAPOY (KAIIA):

A.-A76 11/09 péxpr kon 14/09
e Kdbe AE 05:50-08:10 11:30-18:45
o Ka0e ITA 05:50-08:00 10:10-18:20
e Kdbe 2ZA, KY 05:50-18:20

S



B.-Am6 15/09 péypr xon 30/09
Kabe AE

Ké&be TP

Ké&be TE

Kabe ITE

Kabe ITA, KY

Kabe A

I'.-A76 01/10 péxpr ko 24/10
o Kabe pépa

2NUEIDCEIS:

1.-Tnv 19/09 A
2.-Tnv 24/09 TIE
3.-Tnv 28/09 AE
4.-Tnv 03/10 ZA

21. SHTEIAX (AAXT):

A.- Amé 11/09 péypr ko 30/09
e K0 AE, TE, TIA, ZA, KY
e K&0c TP, TIE

B.- A6 01/10 péypr xon 24/10
Ka0e AE, TE, TIE, XA

Kaoe TP

Kabe ITA

Kabe KY

22. XKYPOY (KAYY):
Kdabe AE

Kabe TP, KY

Kabe TE, I1E

Kabe ITA

Kabe XA

23. XYPOY (KAXOB):
e Kabe AE, TE, IIA, A, KY
e Kd&be TP, IIE

24. X1I0Y (KAXIO):
o Kdabe Mépa

08:00-11:40
10:00-11:40
10:00-11:40
08:00-11:40
08:00-11:40

08:20-11:40

08:00-11:40
08:00-11:40
08:00-11:40

08:30-12:30 &

R

R

R

08:00-18:40
13:00-17:10
12:30-17:10
13:00-17:10
12:30-18:00
12:30-17:10

12:50-18:20

12:30-18:20
13:00-17:10
12:30-17:10
08:20-18:20

08:00-13:00
13:00-19:30

12:00-17:00
14:00-21:00
09:00-14:00
16:30-20:30

07:00-13:00
10:00-18;00
07:00-14:00
APTEI

07:00-11:00

08:30-14:30
07:30-13:30

00:01-24:00



25. Movada eEvanpétnenc ntneemv I'evikne Agpomopioc
IHayn Meyapov (MEI'AII)
o Kabe pépa 09:00-18:30

EY.
O Awown g

I'EQPI'TOX 1. APITXAKOX



